АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23 октября  2018 года                                                                                                 №   95
О  внесении в государственный адресный реестр
сведений об адресах

      Руководствуясь пп. 2, п.3, ст.9 Федерального  закона  № 443-ФЗ от 28.12.2013  «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением  Администрации муниципального образования «Адамское» от 12.08.2015 года  № 60  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО  «Адамское»,  Администрация муниципального образования  «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     По результатам проведенной инвентаризации разместить адреса  объектов  адресации,  ранее не размещенные в государственном адресном реестре, присвоенные до дня вступления в силу постановления Правительства  РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов», расположенные по адресу:
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское  поселение  Адамское,  Жаворонок  территория СНТ.

	Наименование
страны
	Наименование
субъекта
	Наименование
муниципального
района
	Наименование
сельского
поселения
	Наименование элемента планировочной структуры
	Номер
дома
	Кадастровый номер

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	61

	18:05:014010:222

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	15
	18:05:014010:0019:236

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	46
	18:05:014010:183

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	174

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	123

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	159
	18:05:014013:304

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	304
	18:05:014013:379

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	167
	18:05:014013:374

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	360

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	339

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	24
	18:05:014013:173

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	346
	18:05:014010:350

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	293
	18:05:014010:349

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	78
	18:05:014010:187

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	137
	18:05:014013:360

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	95
	18:05:014010:188

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	49
	18:05:014010:200

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	183
	18:05:014013:384

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	220
	18:05:014013:388

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	150
	18:05:014013:302

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	387
	18:05:014013:405

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	99
	18:05:014010:215

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	114
	18:05:014013:366

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	106
	18:05:014010:190

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	386
	18:05:014013:404

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	116
	18:05:014010:193

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	11
	18:05:014010:179

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	208
	18:05:014013:386

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	281
	18:05:014013:365

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	128
	18:05:014010:196

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	34
	18:05:014013:362

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	109
	18:05:014010:210

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	127
	18:05:014010:211

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	325
	18:05:014013:397

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	370
	18:05:014013:402

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	388
	18:05:014013:381

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	356
	18:05:014013:401

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	209
	18:05:014013:387

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	182
	18:05:014013:383

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	276
	18:05:014013:391

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	67
	18:05:014010:213

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	47
	18:05:014013:371

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	355
	18:05:014013:400

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	315
	18:05:014013:395

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	280
	18:05:014013:392

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	181
	18:05:014013:376

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	77
	18:05:014010:186

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	108
	18:05:014010:191

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	100
	18:05:014010:189

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	151
	18:05:014013:303

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	241
	18:05:014013:389

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	320
	18:05:014013:396

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	353
	18:05:014013:399

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	311
	18:05:014013:394

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	299
	18:05:014013:393

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	326
	18:05:014013:339

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	146
	18:05:014013:300

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	173
	18:05:014013:306

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	120
	18:05:014010:207

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	147
	18:05:014013:301

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	28
	18:05:014010:181

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	12
	18:05:014010:180

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	361
	18:05:014013:336

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	115
	18:05:014010:192

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	48
	18:05:014010:184

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	30
	18:05:014010:182

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	64
	18:05:014010:205

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	234
	18:05:014013:417

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	33
	18:05:014010:202

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	224
	18:05:014013:348

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	198
	18:05:014013:375

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	175
	18:05:014013:382

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	215
	18:05:014013:373

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	292
	18:05:014013:347

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	102
	18:05:014010:217

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	350
	18:05:014010:0004

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	180
	18:05:014013:419

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	242
	18:05:014013:420

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	388А
	18:05:014010:230

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	349
	18:05:014013:421

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	40
	18:05:014010:227

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	59
	18:05:014010:226

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	107
	18:05:014010:228

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	101
	18:05:014010:231

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	163
	18:05:014013:433

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	269
	18:05:014013:435

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	[bookmark: _GoBack]341
	18:05:014013:422

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	149
	18:05:014013:423

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	178
	18:05:014013:434

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	51
	18:05:014010:238

Глава муниципального образования «Адамское»                                               К.С. Растегаев